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Fecha:   ENERO 2018

PLANTA DE DISTRIBUCIÓN. ESTADO ACTUAL

OLGA GONZÁLEZ MAROTO

Plano:

P-02

Diseñadora:

PLAZA MAYOR, EL SALOBRAL (ALBACETE)Ubicación:

Promotor:

MANUEL JESÚS CERDÁN ANDÚJAR
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ADECUACIÓN LOCAL PARA CENTRO CÍVICO
Proyecto:
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LEYENDA

ZONA ALTURA

1. ACCESO 3,95 m

2. ALMACÉN 1
3,20 m

3. ZONA DE VENTA 3,20 m

4. OFICINA
3,20 m

5. ALMACÉN 2
2,30 m

6. ASEO 2,30 m

7. ASEO ADAPTADO 2,30 m

SUPERFICIE

5,63 m²

8,13 m²

144,51 m²

23,16 m²

3,55 m²

1,96 m²

3,54 m²

TOTAL 190,48 m²
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